УТВЕРЖДАЮ
(наименование должностного лица)
(наименование органа - учредителя (учреждения)
(подпись) (расшифровка подписи)
"____" _____________ 20___г.
План финансово-хозяйственной деятельности
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
от 29 декабря 2023 г.
Коды
Дата
по Сводному реестру 463D2243
Учреждение ИНН 5022035849
КПП 502201001
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя по Сводному реестру 46300493
глава по БК 903
Вид документа первичный - "0"
(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "…") по ОКЕИ 383
Единица измерения: руб.
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки
Сумма
1 2 3 4 5 6 7
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х 0,00 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х 0,00
Доходы, всего 1000 х 0,00
в том числе: доходы от собственности, всего 1100 120 0,00
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 0,00
1210 130 0,00
1220 130 0,00
доходы от приносящей доход деятельности 1230 130 0,00
доходы по условным арендным платежам 1240 130 0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, в том числе: 1310 140 0,00
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 0,00
целевые субсидии 1410 150 0,00
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 0,00
1430 150 0,00
прочие доходы, всего 1500 180 0,00
доходы от операций с активами, всего 1900 0,00
прочие поступления, всего 1980 0,00
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛОМЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"
УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОЛОМНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Код по бюджетной
классификации
Российской
Федерации
на 2024 г. текущий
финансовый год
на 2025 г. первый год
планового периода
на 2026 г. второй год
планового периода
за пределами
планового периода
949 089,02
129 718 384,69 151 537 690,05 151 537 440,05
128 547 354,69 150 350 520,05 150 350 520,05
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета
публично-правового образования, создавшего учреждение
127 954 482,95 149 757 648,31 149 757 648,31
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств бюджета Федерального фонда
обязательного медицинского страхования
592 871,74 592 871,74 592 871,74
1 171 030,00 1 187 170,00 1 186 920,00
1 171 030,00 1 187 170,00 1 186 920,00
гранты, гранты в форме субсидий, пожертвования, иные безвозмездные перечисления от физических и юридических лиц, в том числе
иностранных организаций